· ,

G ,i! .i ri e L t- \-\CI I? r E:? f '2 1 1 '.J

Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3324
Fax (31) 35:'9 3285

Ofício nO165/2010

Ouro Preto, 03 de dezembro de 2010.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a essa Egrégia Câmara, o ofício SMOOP OF 10 -11-049 da
Secretaria Municipal de Obras - Departamento de Eletrificação, contendo resposta
ao Requerimento nO163/2010 de autoria da Vereadora Maria Regina Braga.

Solicitamos de Vossa Excelência repassar à autora as informações ora
encaminhadas.

Cordialmente,

U4.~
ANGELO OSWALDO DE ARAÚJO SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

--

SMOOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Rua Mecânico José Português. sIn°
São Cristóvão Ouro Preto MG 35400-000
Tel. (31) 3559-3279
Fax (31) 3559-3337

(

PREFEITURA llt~UNICIPAt DE OURO PRETO PATRIMÓNlO
CIDAOÃO

SMOOP OF 10-11-049
I 1 I -333 I 3971

Ouro Preto, 29 novembro 2010

Atenciosamente.

Assunto: Iluminação e corte de árvore

Referência(s): Oficio 157/2010

Excelentissímo Senhor,

Em resposta ao oficio de n° 157/2010, sobre requerimento da Vereadora Maria Regina Braga , informo
que foram tornadas as seguintes providências:
1 - encaminhamento a cemig de .ofício solicitando o corte de galho de árvore que esta sobre a rede da
cerrug.
2 - com relação ao pedido de iluminação da parte interna do conjunto das casas populares, estaremos
inserindo no orçamento de 2011, para que seje re izado.

~
Júlio César Corrêa

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito Muncipal

•

SMOOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Rua Mecânico José Português. s/n°
São Cristóvão Ouro Preto MG 35400-000
Tel. (31) 3559-3279

.• Fax(?1 3559-3337

SMOOP. OF 10-11-048
I 1 I -333 I 3971

Ouro Preto, 29 novembro 2010

Assunto: Solicitação de corte de galho de árvore sobre a rede da cemig

Prezados Senhores,

Solicitamos que seje feita corte de galho de árvore, localizano distrito de engenheiro Corrêa.
Tal galho está localizado próximo ao padrão de identificador ABE.997063058. (próximo as casas

populares que foram construí das)

Atenciosamente,

Síl auro Pinheiro
Diretor de eletrificação Municipal

ren C/C "10 esar orrea
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Ilmo Senhor (a) ,
\

Anderson Ferreirà .
I

Gerência de Relacionamento Com Clientes Especiais do Poder Público da Distribuição,
Maria Andréia Gondim I

Agente d~ Relacionamento Cemig